
令和６年 11 月吉日 

お取引先様各位 

 
 

 

 

価格改定のお願い 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り

厚く御礼申し上げます。 

さて、ご承知の通り昨今の経済情勢、製造を取り巻く状況の急激な変動により、鉄や

銅アルミ等の高騰、各種副資材、物流コストなどあらゆる諸経費が増加しております。

諸経費の削減やコストの見直しなど努力をしてまいりましたが、今後の経営を圧迫しか

ねない状況になっております。 

 つきましては誠に勝手ながら一部製品の価格改定を実施させて頂く事となりました。 

 今後とも品質の維持、向上に心掛け、サービスの充実に努めて参ります。 

お取引様におかれましても厳しい経営状況下にあると存じますが、何卒諸般の事情をご

賢察の上、ご理解とご協力を賜ります様、お願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

 価格改定実施日  令和 ７年 1 月 1 日より 

 

 

 


